ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O EX.celentissimo Senhor CHEFE DE GABINETE e Ordenador de Despesa:do GABINETE DO PREFEITO, o
Sr. ABERTO RAMIRES DA COSTA FILHO, CHEFE DE GABINETE, no usp de suas atribuições 1 ris e de

acordo com o cjue determina o artigo 26 da Lei Federal n4.8.666/93 e suas posteriores altera es, bem

1 	 1

coma considerqndo o que consta do PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 	-DISP SA DE

'CITAÇÃO, vero RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  fundamentada no~ARTIGO

4 II DA LEI FEDERAL N.2  8.666/93 - Lei das Licitações Públicas e suas alterações posterior , para a

ONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO DE SISTEMA DE G RENCI-

MENTOE CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO MUNICIPIO, JUNTO A6 GABINETE DO PREF TO DO

UNICfPIO DE CASCAVEL/CE. Com  a Empresa A AMARO F DA SILVA - ME, inscrito no PI N2
4.769.245/0001-92, com o valor Mensal da presente avença é de R$ 1i200,00 (Hum mil e d zentos

eais), perfazenito um Valor Global de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e qbatrocentos reais). A respesa

rá cgsteàda com recursos devidamente atacados no orçamento municipal, sendo: RECURSO ORDINÂ-

10, para o exei1cfcio de 2021, classificados sob os códigos: DOTAÇÃO 001.04.122.0012.2.001, ELE-

EN1;0 DE  3.3.90.40.00.

eterminando que se proceda à publicação cio devido extrato na forma da lei.

CAVEL - CE, 02 de Fevereiro de 2021.

ALBER
"

IRES DA COSTA FILHO
CHEF DE GABINETE DO PREFEITO

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2

De ,

-"C;;A,

O Fis Si   i 7

1 	°f c./

R̀UBRICA

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL
GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO DE SIS EMA DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO, JUNTO AO GABI ETE DO
1:1.EFEITO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.

i
CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei ederal n2

I
8.666/14V9- 3 e alterações posteriores, que o TERMO DE RATIFICAÇÃO do DISPENSA DE LICI ÇÃO
01.29.101/2021, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desça Prefeitura (Quadro d, Avisos e
Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, nesta data.

Cascavel/CE, 02 de Fevereiro de 2021.

,././ 41
ALBERTO ' I ' 	A COSTA FILHO
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.85
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: Licitacao@eascaveIxe.go .br

CNPJ n°  07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2